
PRUEBA A.D. MARATHON A.D. SPRINT ATLETISMO LEGANES ATLETISMO MORALZARZAL ATLETISMO ALCORCON A.A. MOSTOLES DELEGACION TOLEDO LYNZE PARLA
60 ml M 21 22 0 17 27 0 28 11
60 ml F 0 22 0 18 22 0 31 22
500 ml M 16 27 0 8 25 0 29 10
500 ml F 8 25 7 14 24 0 22 15
PESO M 27 26 0 12 11 0 0 24
PESO F 12 21 0 17 30 0 15 13
4 x 60 ml M 6 14 0 10 16 0 12 8
4 x 60 ml F 0 10 0 14 16 0 12 8
80 ml M 12 0 11 19 28 0 30 15
80 ml F 11 23 0 0 21 0 29 8
500 ml M 0 19 0 25 0 0 31 25
500 ml F 17 26 0 0 20 0 26 26
LONG. M 0 12 0 31 0 0 24 24
LONG. F 8 27 0 16 10 0 26 21
4 x 80 ml M 0 0 0 14 0 0 16 12
4 x 80 ml F 12 16 0 0 8 0 14 10
100 ml M 12 8 0 22 26 0 30 17
100 ml F 11 24 0 27 16 8 0 22
600 ml M 8 22 9 13 29 0 29 11
600 ml F 27 19 9 0 7 0 31 22
JAB. M 8 21 15 23 16 0 14 11
JAB. F 0 28 0 14 0 15 0 24
4 x 100 ml M 0 10 0 16 14 0 12 8
4 x 100 ml F 0 16 16 14 8 0 12 10
100 ml M 21 16 0 22 29 0 27 0
100 ml F 10 30 11 0 25 0 15 17
800 ml M 0 11 0 0 26 0 29 15
800 ml F 20 18 0 0 26 0 31 13
ALTURA M 28 14 0 0 16 0 0 0
ALTURA F 0 14 0 0 16 0 15 0
4 x 100 ml M 0 0 0 0 16 0 14 0
4 x 100 ml F 10 14 0 0 16 0 12 8

216 438 67 344 374 23 473 377
A.D. MARATHON A.D. SPRINT ATLETISMO LEGANES ATLETISMO MORALZARZAL ATLETISMO ALCORCON A.A. MOSTOLES DELEGACION TOLEDO LYNZE PARLA
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XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011



PRUEBA: 60 ml ALEVIN MASCULINO

SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
S2/C6 802 VICTOR BENITO NIETO 22/03/2000 40/021 ATLETISMO ALCORCON 9.10 16
S1/C5 701 SANTIAGO GREGORIO ALVAREZ 2000 103594 DELEGACION TOLEDO 9.30 15
S2/C2 602 ALVARO HUERTA 17/01/2001 04/031 A.D. MARATHON 9.34 14
S2/C5 702 JAIME LENCERO CARRILLO 2001 48420 DELEGACION TOLEDO 9.39 13
S1/C3 501 BELTRAN CAL CABIDO 08/06/2001 10/004 A.D. SPRINT 9.58 12
S1/C6 801 IVAN ANDUJAR PRADOS 13/02/2001 40/051 ATLETISMO ALCORCON 9.65 11
S2/C3 502 JUAN GASQUE PONTE 19/07/2001 10/010 A.D. SPRINT 9.65 10
S2/C4 552 CHRISTIAN VOM SCHEMM GARCIA 19/04/2001 74/023 ATLETISMO MORALZARZAL 9.72 9
S1/C4 551 ALEJANDRO GOMEZ KELLY 14/06/2001 74/061 ATLETISMO MORALZARZAL 9.85 8
S1/C2 601 ANDRES BERNAL 09/11/2001 04/025 A.D. MARATHON 9.86 7
S1/C7 651 ADRIAN MUÑOZ CLEMENTE 2001 33/035 LYNZE PARLA 10.06 6
S2/C7 652 YOEL DEL RIO 2000 33/44 LYNZE PARLA 11.38 5

ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO LEGANES
A.A. MOSTOLES
A.A. MOSTOLES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 21
A.D. SPRINT 22
ATLETISMO LEGANES 0
ATLETISMO MORALZARZAL 17
ATLETISMO ALCORCON 27
A.A. MOSTOLES 0
DELEGACION TOLEDO 28
LYNZE PARLA 11
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XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 60 ml ALEVIN FEMENINO

SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
S1/C5 703 RAQUEL BENITO RODRIGUEZ 2000 76078 DELEGACION TOLEDO 8.8 16
S2/C5 704 ALEJANDRA M. BABUT 2000 96975 DELEGACION TOLEDO 8.9 15
S2/C2 654 MABUCABA NATER 2003 33/06 LYNZE PARLA 9.0 14
S1/C6 803 JUDITH CALVO SANCHO 16/04/2000 40/066 ATLETISMO ALCORCON 9.1 13
S2/C3 504 MARTA HERNAN HERNAN 06/04/2000 10/015 A.D. SPRINT 9.2 12
S1/C4 553 PATRICIA MARTINEZ DE JAIME 29/11/2001 74/026 ATLETISMO MORALZARZAL 9.2 11
S1/C3 503 MIRIAM FERRANDIS LACADENA 01/12/2000 10/007 A.D. SPRINT 9.4 10
S2/C6 804 REBECA TIRALONGO CAYON 02/12/2000 40/046 ATLETISMO ALCORCON 9.5 9
S1/C2 653 LEIRE JURADO LOPEZ 2000 479664 LYNZE PARLA 9.5 8
S2/C4 554 ALICIA MARTINEZ LLANSO 20/08/2000 74/025 ATLETISMO MORALZARZAL 9.7 7

ATLETISMO LEGANES
A.D. MARATHON
A.D. MARATHON
ATLETISMO LEGANES
A.A. MOSTOLES
A.A. MOSTOLES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 0
A.D. SPRINT 22
ATLETISMO LEGANES 0
ATLETISMO MORALZARZAL 18
ATLETISMO ALCORCON 22
A.A. MOSTOLES 0
DELEGACION TOLEDO 31
LYNZE PARLA 22



XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 500 ml ALEVIN MASCULINO

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
505 FABIAN BLANCO ZAUTNER 23/02/2001 10/003 A.D. SPRINT 1.27.16 16
705 OTMAM ERKAIBI 2000 34846 DELEGACION TOLEDO 1.33.26 15
706 AIYUB ERKAIBI 2000 34835 DELEGACION TOLEDO 1.35.08 14
806 SAMUEL OTERO CRESPO 21/07/2000 40/032 ATLETISMO ALCORCON 1.36.38 13
805 HUGO DE ANDRES JIMENO 20/09/2001 40/031 ATLETISMO ALCORCON 1.37.81 12
506 SANTIAGO GILABERT LÓPEZ 11/02/2000 10/012 A.D. SPRINT 1.38.44 11
655 ALVARO MEDINA PEREZ 2001 33/039 LYNZE PARLA 1.39.31 10
605 PABLO ORTIZ AGUADO 2001 04/0034 A.D. MARATHON 1.41.00 9
556 MARTIN DE LA FUENTE RUIZ 29/05/2001 74/036 ATLETISMO MORALZARZAL 1.46.52 8
606 JUAN CARLOS DEL RIO 2001 04/039 A.D. MARATHON 1.49.91 7

ATLETISMO MORALZARZAL
LYNZE PARLA
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO LEGANES
A.A. MOSTOLES
A.A. MOSTOLES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 16
A.D. SPRINT 27
ATLETISMO LEGANES 0
ATLETISMO MORALZARZAL 8
ATLETISMO ALCORCON 25
A.A. MOSTOLES 0
DELEGACION TOLEDO 29
LYNZE PARLA 10



XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 500 ml ALEVIN FEMENINO

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
507 MARTA MARCOS BARGUEÑO 28/04/2000 10/040 A.D. SPRINT 1.32.39 16
657 CELIA PEÑA GUILLEN 2000 33/031 LYNZE PARLA 1.34.06 15
557 MARIA GONZALEZ CUEVAS 12/01/2001 74/028 ATLETISMO MORALZARZAL 1.36.12 14
807 WIDAD KAMAL BENKADDOUR 30/12/2000 40/045 ATLETISMO ALCORCON 1.36.95 13
707 SARA MAYOR COFRADES 2001 96803 DELEGACION TOLEDO 1.39.39 12
808 ALICIA SANCHEZ GUILARTE 15/05/2000 40/028 ATLETISMO ALCORCON 1.40.38 11
708 LUCIA ROSA REYES 2000 40576 DELEGACION TOLEDO 1.41.88 10
508 MARÍA GASQUE PONTE 02/07/2011 10/011 A.D. SPRINT 1.44.46 9
607 MARTA SANCHEZ DE ZARCA 10/12/2001 04/001 A.D. MARATHON 1.51.06 8
757 ALBA VAZQUEZ RODRIGUEZ 19/08/2000 31/015 ATLETISMO LEGANES 2.02.75 7

ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO MORALZARZAL
LYNZE PARLA
A.D. MARATHON
A.A. MOSTOLES
A.A. MOSTOLES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 8
A.D. SPRINT 25
ATLETISMO LEGANES 7
ATLETISMO MORALZARZAL 14
ATLETISMO ALCORCON 24
A.A. MOSTOLES 0
DELEGACION TOLEDO 22
LYNZE PARLA 15



XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: PESO ALEVIN MASCULINO

NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
RUBÉN LÓPEZ GARCÍA-VAQUERO 04/11/2001 10/020 A.D. SPRINT 7.01 16
ALBERTO HINIESTA MOLERO 2000 33/040 LYNZE PARLA 6.99 15
DANIEL FERNANDEZ 18/05/2000 04/032 A.D. MARATHON 6.85 14
PABLO DE LA TORRE 29/09/2000 04/073 A.D. MARATHON 6.32 13
ION GARCIA LUCAS 07/08/2000 74/030 ATLETISMO MORALZARZAL 6.29 12
DAVID MORELLO MORENO 05/03/2000 40/026 ATLETISMO ALCORCON 5.10 11
IGNACIO GARCIA USED 24/01/2001 10/009 A.D. SPRINT 4.92 10
RUBEN CALVO BARON 2001 33/034 LYNZE PARLA 4.58 9

DELEGACION TOLEDO
DELEGACION TOLEDO
ATLETISMO ALCORCON
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO MORALZARZAL
A.A. MOSTOLES
A.A. MOSTOLES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 27
A.D. SPRINT 26
ATLETISMO LEGANES 0
ATLETISMO MORALZARZAL 12
ATLETISMO ALCORCON 11
A.A. MOSTOLES 0
DELEGACION TOLEDO 0
LYNZE PARLA 24



XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: PESO ALEVIN FEMENINO

NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
EVA CUENCA MARTINEZ 09/03/2001 40/049 ATLETISMO ALCORCON 7.29 16
ADRIANA D. BABUT 2000 96976 DELEGACION TOLEDO 6.10 15
PAULA RECARTE DURAN 03/06/2000 40/058 ATLETISMO ALCORCON 5.77 14
NEREA TOFIÑO ARRIERO 2001 33/050 LYNZE PARLA 5.55 13
MARTA MARTIN 29/07/2000 04/049 A.D. MARATHON 5.41 12
ANDREA RICO MONTAÑA 04/10/2000 10/044 A.D. SPRINT 5.11 11
PATRICIA ASENSIO OSUNA 26/12/2000 10/002 A.D. SPRINT 5.02 10
PEPA DIAS CARMELO 17/07/2001 74/034 ATLETISMO MORALZARZAL 4.84 9
MARINA DOMINGUEZ MARTIN 11/05/2001 74/033 ATLETISMO MORALZARZAL 4.31 8

LYNZE PARLA
A.D. MARATHON
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO LEGANES
A.A. MOSTOLES
A.A. MOSTOLES
DELEGACION TOLEDO

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 12
A.D. SPRINT 21
ATLETISMO LEGANES 0
ATLETISMO MORALZARZAL 17
ATLETISMO ALCORCON 30
A.A. MOSTOLES 0
DELEGACION TOLEDO 15
LYNZE PARLA 13



PRUEBA: 4x60 ml ALEVIN MASCULINO

CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
Andrés Bernal 09/11/2001 04/025
DANIEL FERNANDEZ 18/05/2000 04/032
JUAN CARLOS DEL RIO 2001 04/039
PABLO ORTIZ AGUADO 2001 04/0034
IGNACIO GARCIA USED 24/01/2001 10/009
FABIAN BLANCO ZAUTNER 23/02/2001 10/003
JUAN GASQUE PONTE 19/07/2001 10/010
BELTRÁN CAL CABIDO 08/06/2001 10/004

ALEJANDRO GOMEZ KELLY 14/06/2001 74/061
CHRISTIAN VOM SCHEMM GARCIA 19/04/2001 74/023
ALVARO RABAZO EGUILUZ 12/02/2001 74/024
MARTIN DE LA FUENTE RUIZ 29/05/2001 74/036
IVAN ANDUJAR PRADOS 13/02/2001 40/051
SAMUEL OTERO CRESPO 21/07/2000 40/032
VICTOR BENITO NIETO 22/03/2000 40/021
HUGO DE ANDRES JIMENO 20/09/2001 40/031

SANTIAGO GREGORIO ALVAREZ 2000 103594
JAIME LENCERO CARRILLO 2001 48420
OTMAM ERKAIBI 2000
AIYUB ERKAIBI 2000 34835
CARLOS LOPEZ ROSILLO 2001 33/038
RUBEN RUIZ BARRIOS 2000 33/042
ALVARO MEDINA PEREZ 2001 33/039
ADRIAN MUÑOZ CLEMENTE 2001 33/035

2 609 A.D. MARATHON

3 709 DELEGACION TOLEDO

41.12 6

XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

16

ATLETISMO LEGANES

5 809 ATLETISMO ALCORCON 37.73

10

4 509 A.D. SPRINT 38.10 14

1 559 ATLETISMO MORALZARZAL 38.67

A.A. MOSTOLES

38.22 12

6 659 LYNZE PARLA 41.07 8



PRUEBA: 4x60 ml ALEVIN FEMENINO

CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS

MIRIAM FERRANDIS LACADENA 01/12/2000 10/007
MARTA HERNAN HERNAN 06/04/2010 10/015
MARTA MARCOS BARGUEÑO 28/04/2000 10/040
MARÍA GASQUE PONTE 02/07/2011 10/011

MARIA GONZALEZ CUEVAS 23/06/2001 74/028
PATRICIA MARTINEZ DE JAIME 29/11/2001 74/026
ALICIA MARTINEZ LLANSO 20/08/2000 74/025
MARINA DOMINGUEZ MARTIN 11/05/2001 74/033
OLATZ OTERO VILLALBA 15/06/2000 40/057
JUDITH CALVO SANCHO 16/04/2000 40/066
ANDREA RAMIREZ LOSADA 15/01/2001 40/055
CARLA GARCIA SANCHEZ 09/10/2001 40/030

ALEJANDRA M. BABUT 2000 96975
SARA MAYOR COFRADES 1999 96803
RAQUEL BENITO RODRIGUEZ 1999 53941
LUCIA ROSA REYES 2000 40576
CELIA PEÑA GUILLEN 2000 33/031
PAULA GARCIA RODRIGUEZ 2001 33/033
LEIRE JURADO LOPEZ 2000 479664
NEREA TOFIÑO ARRIERO 2001 33/050

XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

2 A.D. MARATHON

16

10

14

4 510 A.D. SPRINT 38.11

1 560 ATLETISMO MORALZARZAL 37.89

ATLETISMO LEGANES

5 ATLETISMO ALCORCON 37.74810

3 710 DELEGACION TOLEDO 38.01 12

A.A. MOSTOLES

86 660 LYNZE PARLA 40.11



PRUEBA: 80 ml INFANTIL MASCULINO

SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
S2/C2 712 DAVID VELA BARRIOS 1998 39299 DELEGACION TOLEDO 10.69 16
S1/C5 811 ALVARO VAZQUEZ NAVALMORAL 19/02/1998 40/001 ATLETISMO ALCORCON 11.02 15
S1/C2 711 MARIO GARCIA HORMIGOS 19/06/1998 15987 DELEGACION TOLEDO 11.45 14
S2/C5 812 EDUARDO TIRALONGO CAYON 1998 47456789 ATLETISMO ALCORCON 11.70 13
S1/C4 611 EDUARDO BLAZQUEZ 24/09/1999 m4/035 A.D. MARATHON 11.87 12
S1/C7 761 RAUL PEREZ RECIO 10/06/1998 31/009 ATLETISMO LEGANES 12.38 11
S1/C1 561 ADRIAN GOMEZ KELLY 20/06/1998 74/001 ATLETISMO MORALZARZAL 12.52 10
S2/C1 562 RUBEN BAONZA SANCHEZ 23/02/1998 74/019 ATLETISMO MORALZARZAL 12.73 9
S2/C6 662 RUBEN NAVARRO NIETO 1999 33/024 LYNZE PARLA 12.83 8
S1/C6 661 IGNACIO GONZALEZ 20/06/1905 33/47 LYNZE PARLA 13.40 7

A.D. SPRINT
A.D. SPRINT
A.D. MARATHON
ATLETISMO LEGANES
A.A. MOSTOLES
A.A. MOSTOLES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 12
A.D. SPRINT 0
ATLETISMO LEGANES 11
ATLETISMO MORALZARZAL 19
ATLETISMO ALCORCON 28
A.A. MOSTOLES 0
DELEGACION TOLEDO 30
LYNZE PARLA 15
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XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 80 ml INFANTIL FEMENINO

SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
S2/C2 714 MARIA CASASOLAS RODRIGUEZ 1998 DELEGACION TOLEDO 11.59 16
S1/C2 713 LUCIA ALVAREZ SANCHEZ 1999 24282 DELEGACION TOLEDO 11.70 15
S1/C3 513 LIDIA PELAEZ MORALEDA 11/02/1999 10/035 A.D. SPRINT 11.80 14
S2/C5 814 MARIA VICENTE VELA 1999 53100353 ATLETISMO ALCORCON 12.08 13
S1/C4 613 BELEN SANCHEZ 23/02/1998 m4/009 A.D. MARATHON 12.52 12
S2/C3 514 ELENA GÜEMES GONZÁLEZ 15/06/1998 10/027 A.D. SPRINT 12.61 11
S1/C5 813 CLAUDIA PEÑA RABASCO 29/03/1999 40/038 ATLETISMO ALCORCON 12.62 10
S2/C6 664 LUCIA FERNANDEZ 1999 33/13 LYNZE PARLA 13.03 9
S1/C6 663 ADRIANA ZEBALLOS FERNANDEZ 1998 33/021 LYNZE PARLA 13.49 8

ATLETISMO MORALZARZAL
ATLETISMO LEGANES
A.D. MARATHON
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO MORALZARZAL
A.A. MOSTOLES
A.A. MOSTOLES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 11
A.D. SPRINT 23
ATLETISMO LEGANES 0
ATLETISMO MORALZARZAL 0
ATLETISMO ALCORCON 21
A.A. MOSTOLES 0
DELEGACION TOLEDO 29
LYNZE PARLA 8



XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 500 ml INFANTIL MASCULINO

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
715 CRISTOBAL AVILA CABELLO 1998 23463 DELEGACION TOLEDO 1.21.82 16
716 AYOU KOUSAL 1999 63842 DELEGACION TOLEDO 1.26.59 15
666 VICTOR LOPEZ IZQUIERDO 1998 33/026 LYNZE PARLA 1.26.79 14
565 PABLO FERNANDEZ CASCALES 26/10/1998 74/017 ATLETISMO MORALZARZAL 1.28.78 13
566 DANIEL GONZALEZ CUEVAS 21/09/1999 74/009 ATLETISMO MORALZARZAL 1.34.12 12
665 SERGIO LOPEZ IZQUIERDO 1998 33/027 LYNZE PARLA 1.34.72 11
516 GUZMAN MARTINEZ LOZANO 08/09/1998 10/031 A.D. SPRINT 1.35.76 10
515 ANDONI VILLARROEL OLZA 08/04/1998 10/038 A.D. SPRINT 1.47.13 9

A.D. MARATHON
A.D. MARATHON
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO ALCORCON
ATLETISMO ALCORCON
A.A. MOSTOLES
A.A. MOSTOLES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 0
A.D. SPRINT 19
ATLETISMO LEGANES 0
ATLETISMO MORALZARZAL 25
ATLETISMO ALCORCON 0
A.A. MOSTOLES 0
DELEGACION TOLEDO 31
LYNZE PARLA 25



XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 500 ml INFANTIL FEMENINO

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
667 RUTH PEÑA GUILLEN 1998 33/015 LYNZE PARLA 1.24.46 16
517 CRISTINA MARÍN GONZÁLEZ 13/06/1998 10/064 A.D. SPRINT 1.29.57 15
717 ALICIA BARRIO RODRIGUEZ 1998 DELEGACION TOLEDO 1.31.14 14
718 CRISTINA GOMEZ JUAREZ 21/06/1998 DELEGACION TOLEDO 1.31.18 12
817 SARA PICAZO SANCHEZ 08/02/1998 40/036 ATLETISMO ALCORCON 1.32.06 13
518 REBECA ARRANZ SIGUERO 13/04/1999 04/016 A.D. SPRINT 1.33.57 11
668 SOLANI HERRERA 1999 33/16 LYNZE PARLA 1.34.54 10
617 BLANCA BERNAL 10/08/1989 47019 A.D. MARATHON 1.42.35 9
618 ANDREA YING YEN 18/01/1999 m4/062 A.D. MARATHON 1.43.04 8
818 PATRICIA IBAÑEZ MARTIN 05/09/1999 40/042 ATLETISMO ALCORCON 1.43.41 7

ATLETISMO MORALZARZAL
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO MORALZARZAL
A.A. MOSTOLES
A.A. MOSTOLES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 17
A.D. SPRINT 26
ATLETISMO LEGANES 0
ATLETISMO MORALZARZAL 0
ATLETISMO ALCORCON 20
A.A. MOSTOLES 0
DELEGACION TOLEDO 26
LYNZE PARLA 26



XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: LONGITUD INFANTIL MASCULINO

NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
PABLO NAVARRO OVIEDO 21/10/1998 74/006 ATLETISMO MORALZARZAL 4.38 16
ALEX MORENO FERNANDEZ 22/01/1999 74/007 ATLETISMO MORALZARZAL 4.14 15
JAVIER GARCIA HERNANDEZ 1998 33/028 LYNZE PARLA 4.13 14
ABDOM CHICO SORDO 01/08/1998 18581 DELEGACION TOLEDO 4.04 13
SERGIO LÓPEZ GARCÍA-VAQUERO 03/06/1998 10/030 A.D. SPRINT 3.93 12
DANIEL ARENAS 1998 20170 DELEGACION TOLEDO 3.83 11
RUBEN PELAEZ SERNA 1998 33/029 LYNZE PARLA 3.16 10

ATLETISMO ALCORCON
ATLETISMO ALCORCON
A.D. SPRINT
A.D. MARATHON
A.D. MARATHON
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO LEGANES
A.A. MOSTOLES
A.A. MOSTOLES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 0
A.D. SPRINT 12
ATLETISMO LEGANES 0
ATLETISMO MORALZARZAL 31
ATLETISMO ALCORCON 0
A.A. MOSTOLES 0
DELEGACION TOLEDO 24
LYNZE PARLA 24



XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: LONGITUD INFANTIL FEMENINO

NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
ISABEL DE PAUL SECO 21/04/1998 74/022 ATLETISMO MORALZARZAL 4.27 16
ALEJANDRA NAVARRO MARTIN 11/03/1998 39814 DELEGACION TOLEDO 4.16 15
PALOMA LAZARO BENITO DELEGACION TOLEDO (F.C.) 4.16 F.C.
VERONICA ARTECHE EGEA 11/02/1999 10/022 A.D. SPRINT 4.08 14
PAULA HERRAEZ SOBRINO 22/09/1998 10/028 A.D. SPRINT 4.06 13
SUZA ANAIS TELAMANOU 1999 33/020 LYNZE PARLA 3.49 12
LAURA ALONSO SALCEDO 1998 56608 DELEGACION TOLEDO 3.46 11
EVA DE ANDRES JIMENO 20/10/1999 40/034 ATLETISMO ALCORCON 3.11 10
KARINA CEBALLOS 1999 33/23 LYNZE PARLA 3.00 9
PAULA GURDOLICH 10/02/1999 04/063 A.D. MARATHON 2.80 8

ATLETISMO ALCORCON
A.D. MARATHON
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO MORALZARZAL
A.A. MOSTOLES
A.A. MOSTOLES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 8
A.D. SPRINT 27
ATLETISMO LEGANES 0
ATLETISMO MORALZARZAL 16
ATLETISMO ALCORCON 10
A.A. MOSTOLES 0
DELEGACION TOLEDO 26
LYNZE PARLA 21



PRUEBA: 4x80 ml INFANTIL MASCULINO

CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS

ADRIAN GOMEZ KELLY 20/06/1998 74/001
ALEX MORENO FERNANDEZ 22/01/1999 74/007
PABLO NAVARRO OVIEDO 21/10/1998 74/006
PABLO FERNANDEZ CASCALES 26/10/1998 74/017

PABLO MOLINA LE 1998 7099
NICOLAS CORROCHANO GARCIA 1998 83605
MARIO GARCIA HORMIGOS 19/06/1998 15987
DAVID VELA BARRIOS 20/06/1905 39299
JAVIER GARCIA HERNANDEZ 1998 33/028
SERGIO LOPEZ IZQUIERDO 1998 33/027
VICTOR LOPEZ IZQUIERDO 1998 33/026
RUBEN NAVARRO NIETO 1999 33/025

16

2 669 LYNZE PARLA 48.42 12

5 719 DELEGACION TOLEDO 46.17

3 A.D. MARATHON

4 A.D. SPRINT

XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

A.A. MOSTOLES

ATLETISMO LEGANES

6 ATLETISMO ALCORCON

1 569 ATLETISMO MORALZARZAL 46.23 14



PRUEBA: 4x80 ml INFANTIL FEMENINO

CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
BELEN SANCHEZ 23/02/1998 m4/009
BLANCA BERNAL SANCHEZ 10/08/1999 m4/016
ANDREA YING YE 18/01/1999 m4/062
PAULA GURDOLICH 19/02/1999 m4/065
REBECA ARRANZ SIGUERO 13/04/1999 10/021
VERONICA ARTECHE EGEA 11/02/1999 10/022
LIDIA PELAEZ MORALEDA 11/02/1999 10/035
CRISTINA MARÍN GONZÁLEZ 13/06/1998 10/064

SARA PICAZO SANCHEZ 08/02/1998 40/036
CLAUDIA PEÑA RABASCO 29/03/1999 40/038
PATRICIA IBAÑEZ MARTIN 05/09/1999 40/042
EVA DE ANDRES JIMENO 20/10/1999 40/034

ALEJANDRA NAVARRO MARTIN 11/03/1998 39814
LUCIA GARCIA CANO 1999 99032
IRENE CANO 1998 24603
LUCIA ALVAREZ SANCHEZ 1999 24282
RUTH PEÑA GUILLEN 1998 33/015
KARINA ZEBALLOS FERNANDEZ 1999 33/023
LUCIA FERNANDEZ LUQUE 1999 33/013
ADRIANA ZEBALLOS FERNANDEZ 1998 33/021

14

2 670 LYNZE PARLA 50.04 10

5 720 DELEGACION TOLEDO 47.32

48.03 12

XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

3 620 A.D. MARATHON

8

ATLETISMO LEGANES

6 820 ATLETISMO ALCORCON 50.38

A.A. MOSTOLES

164 520 A.D. SPRINT 46.18

ATLETISMO MORALZARZAL



PRUEBA: 100 ml CADETE MASCULINO VIENTO SERIE 1 (+0,3)
VIENTO SERIE 2 (+0,4)

SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
S1/C1 721 ANGEL RODRIGUEZ ALBA 13/05/1996 to-4218 DELEGACION TOLEDO 11.84 16
S1/C5 821 ANGEL BACHILLER GARCIA 13/04/1996 M 2906 ATLETISMO ALCORCON 11.91 15
S2/C1 722 MARIO ALBA RODRIGUEZ 03/01/1996 103712 DELEGACION TOLEDO 12.49 14
S1/C3 571 NACHO MORENO FERNANDEZ 16/02/1997 M0243 ATLETISMO MORALZARZAL 12.99 13
S1/C4 621 JAVIER MARTIN 24/01/1997 m3770 A.D. MARATHON 13.14 12
S2/C5 822 JUAN IGNACIO PEREZ TORRALBO 04/06/1997 M 3603 ATLETISMO ALCORCON 13.41 11
S2/C2 672 CRISTIAN GONZALEZ CORTESANA 1997 3865 LYNZE PARLA 13.47 10
S2/C3 572 JOSE MANUEL GONZALEZ RECIO 27/08/1997 M4378 ATLETISMO MORALZARZAL 14.60 9
S1/C6 521 OLIVER BLANCO ZAUTNER 26/05/1997 M4125 A.D. SPRINT 14.89 8
S1/C2 671 ADRIAN HERNANDEZ 1996 53805474 LYNZE PARLA 14.97 7

A.D. MARATHON
A.D. SPRINT
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO LEGANES
A.A. MOSTOLES
A.A. MOSTOLES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 12
A.D. SPRINT 8
ATLETISMO LEGANES 0
ATLETISMO MORALZARZAL 22
ATLETISMO ALCORCON 26
A.A. MOSTOLES 0
DELEGACION TOLEDO 30
LYNZE PARLA 17

XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON



XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 100 ml CADETE FEMENINO VIENTO SERIE 1 (+1,1)
VIENTO SERIE 2 (0,0)

SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
S1/C5 823 MIRIAM COSTA AGUDO 06/12/1997 M 3962 ATLETISMO ALCORCON 13.17 16
S1/C3 573 ANDREA BELLOSO MUÑOZ 05/12/1996 M0238 ATLETISMO MORALZARZAL 13.55 15
S2/C5 524 SANDRA GÜEMES IZQUIERDO 08/05/1996 M167 A.D. SPRINT 13.87 14
S1/C2 673 NAROA CARRASCO SANCHEZ 1997 126 LYNZE PARLA 13.89 13
S2/C3 574 ANA BORREGO HERNANDEZ 21/01/1997 M0245 ATLETISMO MORALZARZAL 14.10 12
S1/C4 623 MARINA MARTIN 14/09/1997 m3778 A.D. MARATHON 14.19 11
S1/C6 523 MARINA PALACIOS RINCON 16/06/1997 M4129 A.D. SPRINT 14.55 10
S2/C2 674 MARIA FERNANDEZ LUQUE 1996 2458 LYNZE PARLA 14.88 9
S2/C7 851 ANDREA GOMEZ MANERO 1997 M 649 A.A. MOSTOLES 15.25 8

DELEGACION TOLEDO
ATLETISMO LEGANES
DELEGACION TOLEDO
A.D. MARATHON
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO ALCORCON
A.A. MOSTOLES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 11
A.D. SPRINT 24
ATLETISMO LEGANES 0
ATLETISMO MORALZARZAL 27
ATLETISMO ALCORCON 16
A.A. MOSTOLES 8
DELEGACION TOLEDO 0
LYNZE PARLA 22



XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 600 ml CADETE MASCULINO

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
826 EDUARDO DONOSO ESTEBAN 30/03/1996 M 9179 ATLETISMO ALCORCON 1.30.40 16
725 JOSE CARLOS PEREA 15/01/1996 32180 DELEGACION TOLEDO 1.30.75 15
726 DAVID PEREA 15/01/1996 32181 DELEGACION TOLEDO 1.30.78 14
825 RAUL FERNANDEZ MUÑOZ 23/08/1996 M 9178 ATLETISMO ALCORCON 1.33.69 13
525 JESÚS HURTADO GONZÁLEZ 29/02/1996 M809 A.D. SPRINT 1.34.97 12
675 TEODOR ANDREI DIACONESCU 1997 115 LYNZE PARLA 1.39.77 11
526 JAVIER DOMINGO DIEZ 18/11/1996 M8978 A.D. SPRINT 1.44.46 10
775 MARIO FERRERO LOPEZ 23/04/1997 777 ATLETISMO LEGANES 1.45.28 9
625 JULIO DURAN 15/05/1996 m3132 A.D. MARATHON 1.48.76 8
575 JESUS SERRANO FUENTES 20/12/1997 M0242 ATLETISMO MORALZARZAL 1.51.87 7
576 OSCAR DE LA FUENTE RUIZ 11/09/1997 M0239 ATLETISMO MORALZARZAL 1.54.02 6

A.D. MARATHON (F.C.)
A.D. MARATHON
LYNZE PARLA
ATLETISMO LEGANES
A.A. MOSTOLES
A.A. MOSTOLES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 8
A.D. SPRINT 22
ATLETISMO LEGANES 9
ATLETISMO MORALZARZAL 13
ATLETISMO ALCORCON 29
A.A. MOSTOLES 0
DELEGACION TOLEDO 29
LYNZE PARLA 11



XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 600 ml CADETE FEMENINO

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
727 MARIA FERNANDEZ ESCUDERO 1996 DELEGACION TOLEDO 1.42.72 16
728 ALBA FERNANDEZ PATON 16/05/1997 to-4197 DELEGACION TOLEDO 1.44.13 15
627 NATALIA MORATO 18/06/1997 m852 A.D. MARATHON 1.49.33 14
623 MARINA MARTIN 14/09/1997 m3778 A.D. MARATHON (F.C.) 1.50.55 F.C.
628 LIDIA JIMENEZ 22/07/1997 m846 A.D. MARATHON 1.52.20 13
677 ANDREA MANGAS DEL PERAL 1997 134 LYNZE PARLA 1.54.61 12
527 MARTA CARRION RUBIO 06/02/1996 M166 A.D. SPRINT 1.58.17 11
678 ALBA DOMINGUEZ PALOS 1996 883 LYNZE PARLA 1.59.66 10
777 MARIA MOLINA LOSADA 17/10/1997 3651 ATLETISMO LEGANES 2.05.11 9
528 ISABEL HERNAN HERNAN 20/09/1996 M8979 A.D. SPRINT 2.06.63 8
828 SILVIA CUENCA MARTINEZ 17/03/1997 M 3804 ATLETISMO ALCORCON 2.40.39 7

ATLETISMO ALCORCON
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO MORALZARZAL (F.C.)
ATLETISMO MORALZARZAL
A.A. MOSTOLES
A.A. MOSTOLES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 27
A.D. SPRINT 19
ATLETISMO LEGANES 9
ATLETISMO MORALZARZAL 0
ATLETISMO ALCORCON 7
A.A. MOSTOLES 0
DELEGACION TOLEDO 31
LYNZE PARLA 22



XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: JABALINA CADETE MASCULINO

NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
IVAN SANTIAGO BRAVO 22/01/1996 M 2452 ATLETISMO ALCORCON 54.06 16
DANIEL SOLIS LORENTE 05/11/1996 2834 ATLETISMO LEGANES 43.88 15
ALVARO DE LA CRUZ BLANCO 1997 104056 DELEGACION TOLEDO 35.46 14
ELIOT PEREZ SPRATT 20/03/1997 M0241 ATLETISMO MORALZARZAL 26.11 13
NICOLAS VILLAROEL OLZA 12/04/1996 M4143 A.D. SPRINT 25.01 12
ANGEL ANIBARRO LOPEZ 1996 2463 LYNZE PARLA 23.10 11
DANI GOMEZ KELLY 14/02/1997 M3877 ATLETISMO MORALZARZAL 22.38 10
MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ CASTILLO 11/06/1996 M9117 A.D. SPRINT 14.90 9
RUBEN SANCHEZ 20/06/1997 m847 A.D. MARATHON 11.88 8

ATLETISMO ALCORCON
DELEGACION TOLEDO
LYNZE PARLA
A.D. MARATHON
ATLETISMO LEGANES
A.A. MOSTOLES
A.A. MOSTOLES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 8
A.D. SPRINT 21
ATLETISMO LEGANES 15
ATLETISMO MORALZARZAL 23
ATLETISMO ALCORCON 16
A.A. MOSTOLES 0
DELEGACION TOLEDO 14
LYNZE PARLA 11



XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: JABALINA CADETE FEMENINO

NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
ANDREA MEDINA BERMAN 26/04/1996 M3339 A.D. SPRINT 23.53 16
AURORA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1997 M 4197 A.A. MOSTOLES 18.18 15
CELIA VILLORA MIRALLES 17/10/1997 M3879 ATLETISMO MORALZARZAL 16.28 14
ARIANA BARQUILLA SIERRA 1997 113 LYNZE PARLA 12.31 13
MARIANA RICO MONTAÑA 02/10/1997 M 4221 A.D. SPRINT 11.86 12
RAQUEL COGOLLUDO 1996 M-54 LYNZE PARLA 9.53 11

A.D. MARATHON
ATLETISMO ALCORCON
A.D. MARATHON
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO MORALZARZAL
ATLETISMO ALCORCON
A.A. MOSTOLES
DELEGACION TOLEDO
DELEGACION TOLEDO

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 0
A.D. SPRINT 28
ATLETISMO LEGANES 0
ATLETISMO MORALZARZAL 14
ATLETISMO ALCORCON 0
A.A. MOSTOLES 15
DELEGACION TOLEDO 0
LYNZE PARLA 24



PRUEBA: 4x100 ml CADETE MASCULINO

CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
RUBEN SANCHEZ 20/06/1997 m847
JAVIER MARTIN 24/01/1997 m3770
EDUARDO 14/01/1996 m4/35
JULIO DURAN 15/05/1996 m3132
JESUS HURTADO GONZALEZ 29/02/1996 M 809
JAVIER DOMINGO DIEZ 18/11/1996 M8978
NICOLAS VILLAROEL OLZA 12/04/1996 M4143
MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ CASTILLO 11/06/1996 M9117

ELIOT PEREZ SPRATT 20/03/1997 M0241
JESUS SERRANO FUENTES 20/12/1997 M0242
OSCAR DE LA FUENTE RUIZ 11/09/1997 M0239
NACHO MORENO FERNANDEZ 16/02/1997 M0243
RAUL FERNANDEZ MUÑOZ 23/08/1996 M 9178
EDUARDO DONOSO ESTEBAN 30/03/1996 M 9179
JUAN IGNACIO PEREZ TORRALBO 04/06/1997 M 3603
ANGEL BACHILLER GARCIA 13/04/1996 M 2906

ALBERTO ANES JIMENEZ 1996 20168
ANGEL RODRIGUEZ ALBA 13/05/1996 to-4218
ABRAHAM ORDOÑEZ ALVAREZ 1996
MARIO ALBA RODRIGUEZ 1997 103712
TEODOR ANDREI DIACONESCU 1997 115
ANGEL ANIBARRO LOPEZ 1996 2463
CRISTIAN GONZALEZ CORTESANA 1997 3865
ADRIAN HERNANDEZ 1996 53805474

82 679 LYNZE PARLA 56.27

4 729 DELEGACION TOLEDO 51.98

ATLETISMO ALCORCON 50.44 14

12

5 529 A.D. SPRINT 54.09 10

16

ATLETISMO LEGANES

1 579 ATLETISMO MORALZARZAL 49.56

DESC ART. 170.14

6 829

XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

3 629 A.D. MARATHON

A.A. MOSTOLES



PRUEBA: 4x100 ml CADETE FEMENINO

CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS

ANDREA MEDINA BERMÁN 26/04/1996 M3339
MARINA PALACIOS RINCON 16/06/1997 M4129
MARTA CARRION RUBIO 06/02/1996 M166
SANDRA GÜEMES IZQUIERDO 08/05/1996 M167

ISABEL DE PAUL SECO 21/04/1998 74/022
CELIA VILLORA MIRALLES 17/10/1997 M3879
ANA BORREGO HERNANDEZ 21/01/1997 M0245
ANDREA BELLOSO MUÑOZ 05/12/1996 M0238
LAURA PRIEGO MONTERO 1998 40/35
SILVIA CUENCA MARTINEZ 17/03/1997 M 3804
MIRIAM COSTA AGUDO 06/12/1997 M 3962
MARIA MOLINA LOSADA 17/10/1997 3651

ESTELA LUCAS NUEDA 01/10/1997 20163
ALBA FERNANDEZ PATON 16/05/1997 to-4197
MARIA FERNANDEZ ESCUDERO 12/09/1997 to-4214
JULIA MONTEJO 1997
MARIA ARENAS ROBLES 1997 116
NAROA CARRASCO SANCHEZ 1997 126
MARIA FERNANDEZ LUQUE 1996 2458
ANDREA MANGAS DEL PERAL 1997 134

10

4 730 DELEGACION TOLEDO 55.36 12

165 530 A.D. SPRINT 53.70

A.A. MOSTOLES

1 580 ATLETISMO MORALZARZAL 53.92 14

3 A.D. MARATHON

ATLETISMO LEGANES

XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

6 830 ATLETISMO ALCORCON 1.01.16 8

2 680 LYNZE PARLA 56.75



PRUEBA: 100 ml JUVENIL MASCULINO VIENTO SERIE 1 (0,0)
VIENTO SERIE 2 (- 1,5)

SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
S1/C2 831 CARLOS CASADO DE OSMA 25/03/1995 M 1798 ATLETISMO ALCORCON 11.57 16
S1/C3 731 JAVIER LOPEZ MARTINEZ 03/09/1994 to-4049 DELEGACION TOLEDO 11.64 15
S1/C1 581 JAVIER DONES GORDILLO 22/06/1995 M8098 ATLETISMO MORALZARZAL 11.79 14
S2/C2 832 ALBERTO PARRILLA MORCILLO 24/01/1994 M 9191 ATLETISMO ALCORCON 12.06 13
S2/C3 732 ANGEL AMADOR ROMERO 1995 83016 DELEGACION TOLEDO 12.09 12
S2/C6 632 RAFAEL NUÑEZ 24/03/1995 m2913 A.D. MARATHON 12.23 11
S1/C6 631 JOSEBA LOPEZ 20/08/1995 m1170 A.D. MARATHON 12.40 10
S2/C4 532 DAVID CALLE PEÑAFIEL 22/05/1994 M4142 A.D. SPRINT 12.80 9
S2/C1 582 LALI BARRIO SAGÜES 18/05/1994 M7358 ATLETISMO MORALZARZAL 12.87 8
S1/C4 531 PABLO KAYADI 13/05/1995 M4137 A.D. SPRINT 13.23 7

LYNZE PARLA
LYNZE PARLA
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO LEGANES
A.A. MOSTOLES
A.A. MOSTOLES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 21
A.D. SPRINT 16
ATLETISMO LEGANES 0
ATLETISMO MORALZARZAL 22
ATLETISMO ALCORCON 29
A.A. MOSTOLES 0
DELEGACION TOLEDO 27
LYNZE PARLA 0
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XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 100 ml JUVENIL FEMENINO VIENTO SERIE 1 (-0,7)
VIENTO SERIE 2 (- 0,1)

SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
S1/C4 533 ALBA MARTÍN RUBIO 12/10/1995 M1412 A.D. SPRINT 12.85 16
S1/C3 733 LAURA MOTA LOPEZ 16/11/1994 32176 DELEGACION TOLEDO 12.92 15
S2/C4 534 IRIS PELAEZ MORALEDA 03/01/1995 M161 A.D. SPRINT 13.21 14
S2/C2 834 IRENE LLORENTE HIGUES 21/01/1995 M 3290 ATLETISMO ALCORCON 13.37 13
S1/C2 833 HELENA APARICIO ESCOCIA 18/12/1994 M 4242 ATLETISMO ALCORCON 13.73 12
S1/C1 783 ANDREA REY BARBA 06/11/1995 2250 ATLETISMO LEGANES 13.92 11
S1/C6 633 JESSICA PERALES 17/04/1995 m1080 A.D. MARATHON 13.98 10
S2/C5 684 MARIA ARENAS 1997 M116 LYNZE PARLA 14.50 9
S1/C5 683 MELISA CAEZZA 1995 39154342-N LYNZE PARLA 15.21 8

DELEGACION TOLEDO
A.D. MARATHON
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO MORALZARZAL
ATLETISMO MORALZARZAL
A.A. MOSTOLES
A.A. MOSTOLES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 10
A.D. SPRINT 30
ATLETISMO LEGANES 11
ATLETISMO MORALZARZAL 0
ATLETISMO ALCORCON 25
A.A. MOSTOLES 0
DELEGACION TOLEDO 15
LYNZE PARLA 17



XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 800 ml JUVENIL MASCULINO

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
735 SERGIO PANIAGUA 1995 DELEGACION TOLEDO 1.59.94 16
685 MOHAMMED ACHKOUKAR 1994 270 LYNZE PARLA 2.01.21 15
742 GUILLERMO FERNANDEZ ESCOBAR 1995 DELEGACION TOLEDO (F.C.) 2.01.41 F.C.
835 FERNANDO VICENTE NAVAZO 28/10/1995 M 3807 ATLETISMO ALCORCON 2.02.08 14
736 AITOR RAMIREZ PULIDO 14/05/1994 cu-1714 DELEGACION TOLEDO 2.06.30 13
836 ALEJANDRO GARCIA ARROYO 09/03/1994 M 3806 ATLETISMO ALCORCON 2.07.50 12
536 ANTONIO FERNANDEZ OLOMBRADA 12/01/1994 M9498 A.D. SPRINT 2.07.54 11

A.D. MARATHON
A.D. SPRINT
DELEGACION TOLEDO (F.C.)
LYNZE PARLA
A.D. MARATHON
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO MORALZARZAL
ATLETISMO MORALZARZAL
A.A. MOSTOLES
A.A. MOSTOLES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 0
A.D. SPRINT 11
ATLETISMO LEGANES 0
ATLETISMO MORALZARZAL 0
ATLETISMO ALCORCON 26
A.A. MOSTOLES 0
DELEGACION TOLEDO 29
LYNZE PARLA 15



XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 800 ml JUVENIL FEMENINO

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
738 LAURA SANTOS VINUESA 17/06/1905 DELEGACION TOLEDO 2.25.39 16
737 IRENE HERNANDEZ BONILLA 23/03/1995 to-4117 DELEGACION TOLEDO 2.29.03 15
838 ELISA SIERRA GOMEZ 19/08/1995 M 1804 ATLETISMO ALCORCON 2.37.31 14
687 PENELOPE ROMERO FERNANDEZ 1994 2683 LYNZE PARLA 2.38.26 13
837 CLAUDIA MALDONADO CARAZO 15/11/1995 M 1532 ATLETISMO ALCORCON 2.42.57 12
743 INES HERNANDEZ BONILLA 23/03/1995 TO-4117 DELEGACION TOLEDO (F.C.) 2.44.71 F.C
637 MIRIAM JIMENEZ REY 02/04/1994 m1683 A.D. MARATHON 2.45.28 11
538 MARTA ITARRA 25/05/1995 M 4138 A.D. SPRINT 3.12.92 10
638 MARIA SANCHEZ BERMUDEZ 19/09/1994 m402 A.D. MARATHON 3.16.30 9
537 PAOLA MARÍN GONZÁLEZ 04/10/1995 M4407 A.D. SPRINT 4.01.21 8

LYNZE PARLA
DELEGACION TOLEDO (F.C.)
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO MORALZARZAL
ATLETISMO MORALZARZAL
A.A. MOSTOLES
A.A. MOSTOLES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 20
A.D. SPRINT 18
ATLETISMO LEGANES 0
ATLETISMO MORALZARZAL 0
ATLETISMO ALCORCON 26
A.A. MOSTOLES 0
DELEGACION TOLEDO 31
LYNZE PARLA 13



XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: ALTURA JUVENIL MASCULINO

NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
RICARDO PARRILLA MORCILLO 24/01/1994 M 0170 ATLETISMO ALCORCON 1.56 16
VICTOR VILLAGARCIA 13/09/1995 m1727 A.D. MARATHON 1.50 15
JAVIER DIAZ SALADO AGUADO 24/06/1994 M 2677 A.D. SPRINT 1.45 14
IGNACIO ESTEBAN 24/05/1995 m1163 A.D. MARATHON 1.35 13

DELEGACION TOLEDO
LYNZE PARLA
A.D. SPRINT
ATLETISMO ALCORCON
LYNZE PARLA
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO MORALZARZAL
ATLETISMO MORALZARZAL
A.A. MOSTOLES
A.A. MOSTOLES
DELEGACION TOLEDO

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 28
A.D. SPRINT 14
ATLETISMO LEGANES 0
ATLETISMO MORALZARZAL 0
ATLETISMO ALCORCON 16
A.A. MOSTOLES 0
DELEGACION TOLEDO 0
LYNZE PARLA 0



XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: ALTURA JUVENIL FEMENINO

NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
SANDRA TUR ALTARRIBA 07/04/1994 M 1801 ATLETISMO ALCORCON 1.35 16
CRISTINA RUS MOLINA 01/01/1995 to-4065 DELEGACION TOLEDO 1.20 15
LUCÍA LÓPEZ CASTILLO 01/08/1994 M8999 A.D. SPRINT 1.20 14

LYNZE PARLA
A.D. MARATHON
ATLETISMO ALCORCON
LYNZE PARLA
A.D. MARATHON
A.D. SPRINT
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO LEGANES
ATLETISMO MORALZARZAL
ATLETISMO MORALZARZAL
A.A. MOSTOLES
A.A. MOSTOLES
DELEGACION TOLEDO

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
A.D. MARATHON 0
A.D. SPRINT 14
ATLETISMO LEGANES 0
ATLETISMO MORALZARZAL 0
ATLETISMO ALCORCON 16
A.A. MOSTOLES 0
DELEGACION TOLEDO 15
LYNZE PARLA 0



PRUEBA: 4x100 ml JUVENIL MASCULINO

CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
JOSEBA LOPEZ 20/08/1995 m1170
IGNACIO ESTEBAN 24/05/1995 m1163
RAFAEL NUÑEZ 24/03/1995 m2913
VICTOR VILLAGARCIA 13/09/1995 m1727

ALBERTO PARRILLA MORCILLO 24/01/1994 M 9191
JAVIER PALACIO LOPEZ 14/07/1994 M 584
CARLOS CASADO DE OSMA 25/03/1995 M 1798
OSCAR NAVA DE DIEGO 21/05/2011 M 9181

ANGEL AMADOR ROMERO 1995 83016
AITOR RAMIREZ PULIDO 14/05/1994 cu-1714
JAVIER LOPEZ MARTINEZ 03/09/1994 to-4049
CARLOS OVEJERO DURAN 06/05/1994 40582

A.A. MOSTOLES

XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

2 639 A.D. MARATHON DESC ART. 170.14

3 839

ATLETISMO LEGANES

ATLETISMO MORALZARZAL

5 A.D. SPRINT

ATLETISMO ALCORCON 44.21 16

141 739 DELEGACION TOLEDO 46.97

4 LYNZE PARLA



PRUEBA: 4x100 ml JUVENIL FEMENINO

CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
JESSICA PERALES 17/04/1995 m1080
MIRIAM JIMENEZ REY 02/04/1994 m1683
MARINA m3778
MARIA SANCHEZ BERMUDEZ 19/09/1994 m402
ALBA MARTÍN RUBIO 12/10/1995 M1412
IRIS PELAEZ MORALEDA 03/01/1995 M161
PAOLA MARIN GONZALEZ 04/10/1995 M4407
LUCÍA LÓPEZ CASTILLO 01/08/1994 M8999

HELENA APARICIO ESCOCIA 18/12/1994 M 4242
IRENE LLORENTE HIGUES 21/01/1995 M 3290
SANDRA TUR ALTARRIBA 07/04/1994 M 1801
ELISA SIERRA GOMEZ 19/08/1995 M 1804

IRENE HERNANDEZ BONILLA 23/03/1995 to-4117
LAURA MOTA LOPEZ 16/11/1994 32176
NURIA SERRANO FARRACES 1995 36844
CRISTINA RUS MOLINA 01/01/1995 to-4065
MELISA CAEZZA
ALBA DOMINGUEZ PALOS 1996 M0883
PENELOPE ROMERO FERNANDEZ 1994 2683
ARIANA BARQUILLA SIERRA 1997 M 0113

4 690 LYNZE PARLA 58.75

3 840 ATLETISMO ALCORCON 52.47 16

56.99 10

XVI ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 04 DE JUNIO DE 2011

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

2 640 A.D. MARATHON

ATLETISMO LEGANES

ATLETISMO MORALZARZAL

A.A. MOSTOLES

145 540 A.D. SPRINT 53.79

8

1 740 DELEGACION TOLEDO 54.30 12


